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Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1 
 

do treści SWZ na „Zakup i dostawę nici chirurgicznych oraz staplerów dla NZOZ Łużyckie 
Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/11/2022 

do Pakietu Nr 2 - Staplery 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu w zakresie Pakietu Nr 2 – Staplery wpłynęły następujące 
zapytania:   
 
Pytanie 1 – dot. pozycja 1 i 2 
Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w w/w pozycjach staplerów liniowych prostych rozmiar 
45 mm (poz.1) i 60 mm (poz.2), z automatyczną kompresją tkanki; dwa spusty, niebieski do aktywacji oraz 
czarny do kompresji tanki i ustawienia pozycji pośredniej, dostępne ze zszywkami do tkanek standardowych 
(niebieski ładunek 3,8 mm) oraz grubych (zielony ładunek 4,5 mm). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 2 – dot. pozycja 3 i 4  
Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w w/w pozycjach ładunków do staplerów zaoferowanych 
w pozycjach 1 i 2 odpowiednio ze zszywkami do tkanek standardowych (niebieski ładunek 3,8 mm) oraz 
grubych (zielony ładunek 4,5 mm). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 3 – dot. pozycja 5, 6, 7, 8 
Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania staplerów liniowych z nożem i ładunków o wysokościach 
zszywek 3,8 mm (ładunek do tkanki standardowej) oraz 4,5 mm (ładunek do tkanki grubej) spełniających 
pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 4 – dot. pozycja 9, 10 
Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania staplerów okrężnych w rozmiarze 29 dla pozycji 9 i 32 
dla pozycji 10, zakrzywionych, z manualną regulacją kompresji tkanki za pomocą pokrętła; posiadających 
zabezpieczenie przed przypadkowym odpaleniem staplera; ze sztywną odłączaną główką (kowadłem) 
staplera. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

PREZES ZARZĄDU 
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